i .".;
@ Thonsalat garniert

Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholische Getranke

b
%

@ Epesses 0,5

Vorspeisen
g Vitello Tonnato
Suppen

LY
%

@ Ungarische Gulaschsuppe

17

29
7€

20

19
24



I Bouillon mit Ei

"\ _-"; .
@ Pasta All' Arrabbiata (Scharf)

Pasta Gamber etti

@ Pasta Napoli
o

Pasta alla Carbonara

ﬁ Pasta Alla Panna
e Pasta Diavolo
“'

Pizza Mar gherita

~

17

10
20

17

19

19

20

14
15



Pizza Neapel

Pizza-Schinken

Pizza Salami

Pizzapilze

Pizza Parma

Pizza Prosciutto und Funghi

Pizza al Tonno

Pizza Rustica

Pizza Schiff

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza Titanic

18

19

19

18

10
19

19



Pizza Diavolo

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Roma

Pizza Capricciosa

PizzaMario

Pizza Gamber etti

Pizza Griechenland

Pizza T oscana

Italienische Pizza

Mittel

Pizza Normal

Pizza Vegetarisch

19

19

10
19

18

19

19

18

18



O Fleischpizza

. F
b !

sl i, i .
@ Pizza Sole Mio

Beilagen

a Pommes

Toast

g Toast auf Hawaii

Fleischgerichte

, F
b !

o e .
@ Paniertes Schnitzel

, F
b !

.
@ Schweinefleisch

Schnitzel

19

18

23

25



*
;gi-._""
e Wiener Schnitzel

Pizzen

O Pizza M exicana

Pizza Vegetarisch

Fisch

. F
b !

@ Eglifilet im Bierteig

Spezialitaten

, F
b !

.
@ Pariser Pfeffersteak

Fingerfood

*, i
'\. i

@ Knusprig

18

10
19

26

33



Main Course

éﬂ Pasta alla Bolognese

Bier

@"‘“" Feldschlgsschen Original 0,5

Pasta - Normal

% Pasta mit Gorgonzola

Fleischgerichte vom Schwein

“‘lﬁ .;; . .
@ Piccata Milanese

Unsere Wurste vom Grill

19

19

35



Kalbsbratwur st

Fleisch - Schwe nesteak

‘ Steak

Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Fiorentina

Calzone

m Pizza Calzone

“—

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

20

18

10
19



ROsti

@ Berner Rosti

Special Food

I
i

sl i, .
@ Pasta Exotica

LY
‘l.

Cordon Bleu

ra
'

o e
@ Kalbs Cordon Bleu

"
hY

Beliebte Gerichte

r

LY
'l. Fd

i . .
@ Cordon Bleu vom Schwein

Pizza Klein 20cm

20

20

36

30



LY
%

‘ﬁ.’:L. X .
@ Pizza Exotica

Entrees

s

A
@ Poulet Cordon Bleu

Auf dem Kartoffelsack

LY
‘l.

@ Walliser Rosti

Ausunserer kalten Kiche

)

@ Wourstsalat garniert

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Cola 0,45
@ Cola 1,5l



@ Coca-Cola Zero 0,45l

@ Mineralwasser mit Kohlensiaure 0,5l

A oi . .

@ Stilles Miner alwasser 0,5
A oi

@ Red Bull 0,2l

A oi

@ Feldschldsschen Alkoholfrei 0,51

SALATE

@ Gemischter Salat, klein
@ Gemischter Salat, grof3

@ Wurstsalat mit Pommes Frites

@ Wur st-K 8se-Salat ganz einfach

@ Wur st-K &se-Salatgar nitur

a1

N

N

a1

a1

(o]

10

17

13

18



SOFTDRINKS

"\ I__r
@ Steckplatz 0,45l

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Merlot 0,5l
@ Primitiv 0,51

Speisenkarte

0 Dasist nicht so.

Nicht kategorisiert

@ Nisslisalat mit Ei
@ Salatteller mit Ei



Schweppes Tonic 0,2

Getranke

Pasta al Pesto

Traditiondll

a1

18



